
Bekendmaking intrekking Brandbeveiligingsverordening 2012 en intrekken

hfdst 5, titel 3 van de tarieventabel behorende bij de Legesverordening 2018

 

De raad van de gemeente Steenbergen;

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 december 2017

 

Gelet op:

artikel 147 Gemeentewet

artikel 229 Gemeentewet

artikel 3 Wet veiligheidsregio’s

besluit:

 

ARTIKEL I:

 

In te trekken de Brandbeveiligingsverordening 2012;

 

In te trekken hoofdstuk 5, titel 3 van de tarieventabel behorende bij de Legesverordening 2018.

 

ARTIKEL II:

 

Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 januari 2018.

Steenbergen, 25 januari 2018

De raad voornoemd,

de griffier, de voorzitter

drs. E.P.M. van der Meer R.P. van den Belt, MBA

Nr. 25584

GEMEENTEBLAD 7 februari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Steenbergen

Gemeenteblad 2018 nr. 25584 7 februari 20181


